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1 ANLANOT'{6EN OER OEUTSCTIEN HOCHSEE- UND KUESTENFISCHEREI I1.{ BUNOESGEEIET
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1 ANLANDIIIGEN DER DEUTSCHEN HOC}ISEE.WO KUES1ENFISCHEREI IH 8I'{OESGEBIET

1.1I ANLANDUNGEN II.I APRIL 1990 T'IACH LAENOERN

FI SC[EREIBETRIEBSART

EREI€N
GROSSE HOCHSEEFISCHEREI

KLEINE HOCHSEE- UI'IO
KUESTEl'IFI SCHERE!

HAI.IBURG
GROSSE TIOCHSEEFISCTIEREI

KLEINE HOCHSEE- I.hID
KUE STENF I SCTIERE I

NIEOERSACHSEN
GROSSE TIOCHSEEFI SCHEREI

KLEINE HOCHSEE- UNO
KUESTEI'IF I SCHERE!

SC H LE SI.II G-H O L STE II,I
GROSSE HOCHSEEFISCHEREI

KLEINE HOCHSEE- UNO
KUESTENFI SCHEREI

FI SCHART

INSGE SAI.IT

378,5

229,3

5r8

3 268,7

1 349.3

3 391,2

{37 ,5

2l,6

1,8

2 050,3

I 152,0

462,4

282,2

6rB

6 5{7,9

1 611,8

3 546,7

545, 4

25.5

2rt

4 225,9

1 405,{

684,2

555,5

15, l

t{ 396,6

5 466,8

2 288,3

72?,1

44t6

4,?

2 191,6 2 953,9 2 {80,0

1.5 ANLANDT'NGEN IH APRIL

7 423,2 10 008,3

ANLANOIf,IGEN VO{ KONSUHHARE

1990 NACH I.IARENGRUPPEN t'NO FISCHARIEN

T0lO,lEN

3 346,9 5 80{1,5 S 505,0

1989

I 000,7

3 578,7
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KAI SERGRANAT
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OEPUTATFISCHE
SONSTIGE FISCHE

FRISCHE FISCHE, SCTIAL-UNO KRUSTENTIERE

41,50'l
1'0
0'3
0'81'l
3'5
L,7
0r 1
2r5
0.1
8r l
3.6
0' 1
0'4
7r5

16,6
0
0

0'8
0'3
0' 1
2rQ

213
713

255,4
0,3
0'8
012
1'3
3,?
5'9
2,4
0,2
4r5

0
0

5'0
0,1
0,8
?,?

20,8
0'1

9
0'4

0
012

0
219
5'5

835,3
53, 0

218
453,8
45,5
L2,2

743r6
0,7

17 ,55'3
213
5,6

206,7
4,46'{
Q12
0'1

100, 4
20,?
10, 4

I

I

207 |5r.
0,

317,
11'
4,

374,
0,

,?
2,
3,
?,

22?,
1,
8,

1,
44,
l6
10,

I
4
b
1
2
0
3
2
0
0
3
0
I
4
0
I
I
3
?

AI'ILAI{OEGEI.IICHT FÄNG6El.IICHT
1590 I I3E9

T(I,flEN

1990 1989 FISCHART 1990
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I aNLANDII\GE]{ OER DEUTSCHEN tlOcHsEE-u{D KUESTENFISCHEREI IH B6IOESGEBIET

1.S ANLANDTJNGEN IH APRIL 1990 NACH I.IAREiTRUPPEN WD FISCIIARTEN

TONNEN

FI SCHART

ANLANOUNGEN VO|'I KO]'ISUI.IWARE

BE-IJNO VERARBEITETE FISCHE UNO
FI SCTIEREIER2EU6NI SSE

ANLANDUNGEN VON KONSUMHARE

EXPORTHARE ( AUS STEHENGEALIEBENEN t,,NO
VORi.IEG EI'ITNOHI,ENEN FISCHEN)

1989

I
I

173.9

390, 0
26,3

416 ,3

KABELJAU
SCHELLF I SCH
SEELACTIS, KOEH'-ER
LENG
BLAULENG
LUI.I8, BROSI4E

FI SCHH:HL
PRESSTRAN, FI SCHOEL

0,q
{,0
0,tl
0,1
0,?

15
L2

1{8

7

TIEFGEK. FILET
KABALJAU
KABELJAU V-ABSCHI.I.
KABELJAU O.H.,O.GR.
SCHELLFISCH 0H. ,0.GR
SEELACHS 0.r,l.,0.GR.
BLAULENG
ROTBARSCH
ROTBARSCH O.H.,O.GR.
KTTF I SCH
GRENAOIERFI SCH
HE I LB UTT
s0r,lsTI6E 0. H.

TIEFGEK.FISCHE O.I(
ROTBARSCH
HE I LBUTT
HEILBUTT, SCHH. '

TIEFGAK.FISCHE H.K.
HAKRELE
SEELACTIS
ST(]ECKER

SPEI SEKRABBE
ROGEN
FI SCHLEBER

766.8

881, {
625,9

4?4,0
0,3
0'9
0,q6t,!

o'l

zusAHr4:ti 5,6

AI{LANOUNGEN,OIE NICHT FUER OE[.I
UNI.II TTELEAREN I,IENSCHL. KONSUI,I VERHENOET

NUROEN

VERARBE I TII'IG SPROOUKTE

125 ;
I
c
3
0

0,
3,
0,
0,
1,

708.7
75, 0

c
a

I

15
o
3
4

54
66

0

2USAHI4EN 783.?

AN FISCHMEHLFABRIKEN tJr,IO 2U FUTTER-
zHECKEN ABGEGEBEN

HERING
SPROTT
I,IAKRELE
KABELJAU
SCHELLF I SCH
HI TTLII16 , TlERLAI/
SEEL:CHS, KOEHLER
LEI'IG
BLAULENG
SEEHECHT
LUIIB, BRCSI'!E
ROTAARSCH
KATFI SCH
GRENADIERFI SCH
SCHOLLE
SCHARBE , KLIE SCHE
BUTT. FLUNDER
ROiZUNGE
HEILBUTT, SCHH.
ROCHETI
DORNTIAI
ANOERE HAIE
AALI.IUTTER
SONSTIGE FISCHA

,r,:
0.e
5'820

1o, i
0,3

0
s3'1

0,4

2,;
1r8
012
or:

185
0
0

51li
c
?
0
0
0
1

?0
0

6
2
3

I
026

I
?28
680

23
tl

1
4
0
o
I
I

0,

0,

012
0
0

4,4

650,
24,
L4, )?

155, 7 333, I

1990 r989 F I SCHART 1990
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2 aNLANOIJNGEN DER OEUTSC}IEN tl0cHSEE- t['10 KUESIENFISCTIEREI Itl BTJNDESGEBIET NACiI FISCTIEREIBETRIEBSARIEN

2.1 GROSSE HOCHSEEFISCHEREI IH APRIL 1990

2.1.I ANLANOIJNGE}I NACII FAI'IGGEBIETEN UNO FISC}IARTEN SOHIE ART OER VERI€RTU].IG

F I SCHART

ANLANDUNGEN INS6E SAI.fT 15 095,8 413,2 3 653,0 2?2,3 3 380,7

ANLAI,IDIJNGEI.I FUER DEN I,IENSCHLICHEN KONSUI4 UEBER OIE SEEFISCHI4AERKTE ABGEGEEEN

1'lAKRELE
KAEELJAU
sft{E LLF I SCri
I.IITTLING, HERLAII
SSELACIIS, KOEHLER
LENG
BLAULENG
SEEHECTIT
LUiIB, EROS?G
ROTBARSCH
KATFI SCH
SSSTEUFEL, AI,IGLER
GRENADIER AUS6E?,I. I.I. K
ROTZUN6A
LII,TANDE,ECHTE ROTZ.
SCHESF SNUT
HSILBUTT
HEILEUTT, SCIII.I.
ROCHEl.I
DORI.IHAI
AIIOERE HAIE
SOI'ISTIGE FI SCHA

,0
0
E

,4
,0
,1

8
6
4
7
4
8
5
3
0

0,
283,
20,
0,

315,
o
E

I,
3,

r98,
2
I,
0,

0,
1.
2
0,
0,

0
849

160,0
584,8

0'6
?L2,8
4?,?
1,4

564 ,5
15,6
11r8
2r5
3r6

41C,9
8,5

10,9
0,1

0
0,2
0'6ll,l
s,E

0
0r70'l
0,?

809,8

195, {
25L,7
277.3
186, {
179,2
160,9
225,3
143,5
105,5
206,9
256,2
615,9
88,0

2?e,;
?,2

0
98 ,8
3,6
5r1
0,4
1,,{

173, {
312
0r4
0rl

:
L'2
3,7
0'5
0'5

578, 4

0'3
6,5

16,9
0r7

216,2
brl
0' I
1'4
2ro

19, 1
0r l
1'4

0
0

0.2
9

0' I
0

3
2
I
?
0
?
2I
4
b
3
8
1
0
0
2
2
?
t
5
0
?
7

KABELJAU
SCTIELLFI SCH
SONSTIGE

IqBELJAU
ROTBARSCH
ROTBARSCH

TIEFGEK. FILET
KABELJAU
KABELJAU V-ABSCHI{

2usAr4r,tEr.{

ZUSAHl,lEl,l

0.H.,0.GR.

0.ir.,0.GR.

,5
,2
,2
,0

,0
,3
,0

!,?l'0
1.0l'0
3ro
1'0
2,9
1,0
1,0
1'0
3r0
1'0

121,6
166, {
t24.O
96,0
L2.7

310
936
259

40
t27
400
90

213
0rl

271,4

8E SCHLAGNAHH?E, STEHEMiEBLIEEET'IE, VORHEG ENTNOHHE?{E F I SCHE

BE S'HLAGI,IAHIiT
KABSLJAU
SCHELLFI SCH
SEELACHS
ROTEÄRSCH
soils7IGE

STETIENGEEL I EBEIJ
KABELJAU
SCHELLFI SCII
SEELACHS
ROTBARSCH
SONSTIGE

VORI.IEG ENTHOI4I'IEN

6

0
2
2
I

0'40

0

,l
0
0
0

,l
0

1,6
0
0
0

1'6
0

8
?
0
I
6

2
4
4I
8
?
I
2
0

6,
0,
5,l,I,

0
0, 1l

0'5 EE
0,
0,
0,

53'I,
5,
0,
4,
1.

65,

,6
0
E

,0
,0
,1

5
2
2
I
II
6
4
0
2I

I
6
4
7
4I
5
5
0

E

0
2
2
1

56, 0
0,2
0,6
0,1

s3,2
1'9
5'6
0,4
4'0
L12

67 t?

766
42

881
125

0
3
0
o
1

766
42

88r
12s

0
3
0
0I

574.4
240, 0
757 ,9
525, 1
500, 0
550, 0
591,5
650, 0
300,0

0,4
0.1

0'9

NICTIT UEBER OIE SEEFISCHMAERKTE ABGEGEEENE ANLANOTJNGEN

4

6

{04
L02
679
659

1
20

2
2
3

KATFI SCH
GRENAO I ERFI SCH
HEILBUTT
sor'tsTl6E c. H.
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2 ANLANDIT.I6EN DER OEUTSCHEN HOCIISEE- U'IO KUESTENFISCTIEREI IH BUNDESGEEIET NACH FISCHEREIBETRIEBSARTEN

2.1 GROSSE HOCHSEEFISCHEREI IH APRIL 1990

2.1.I ANLANDII{GEN NACH FAIIGGEBIEIEN WO FISCHARTEN SOHIE ART OER VERHERTI.hß

FISCHART

NICHT UEBER OIE SEEFISCHI'IAERKTE ABGEGEBENE A}ILANOLNGEN

TIEFG.FISCHE O.K.
ROTBARSCH
TIEILBUTT
HEILBUTT, SCHl.t.

ROGEN
F I SCHI'IEHL
PRESSTRANI FISCHOEL
OEPUTATFISCHE

ZUSATO,IEN

1) DIESE MISCTIREISEN SETZEN SICH tlIE FOLGT ZUSAMHEN: 1 REISE N0RDSEE/N0RHEG.KUESTE,r REISE NORDSEE/GROENLANO, 1 REISE I.IESTBRIT.GEI.I./GROENLAND,
{ REISEN 3 UND HEHR FANGGEBIETE UßIO EINSCHL. EINER REISE FAEROEER.

208,
515,I,

13'
627,

tÄ
8,

277,13

o
3
4I
?
0I

?
2
2
8o
5
s
4

268 ,6
268.6

12{. 8

393, 7

649,8

755,?

3r8
3,8

13? ,5

156,2

HI SCt{-

15
15

24e

30ä

FAtlCr

757
?37

2 634

3 571

54
bb

0
4

708
75

2

b
6

3
3

380,0
776,6
308, 1
279,5
88,6
34,0

2911, 3
485, {

20
20

85
85

5{1,9
66,3

0,11
4,9

709,7
75, 0
2rg

2 7?5,62 735,6

r REISE NOROSEE,/FAEROEER.

2.I.2 ANLANDUNGEN NACH I.IICHTIGSTEN FISCHARTEN UNO
FANGPLAETZEN SOHIE REISEN,REISSTAGE,FANGTAGE UNO FANGSTUNOEN

FANGGEBIET, FAN6PLATZ

NORDSEE
SHE TLANO S-TAHPEN

FAEROEER
FAEROEER-INSELN

14I SaHRE I SEr{

INSGE SAHT

ART DER VER}ERTIJNG

UEBER OIE SEEFISCII-
HAERKTE ABGEGEBEN

FUER K(I'ISUMZIECKE 1 )
NICHT FUER KONSUIts

ZHECKE

NICIIT UEEER DIE SEE-
FI SCHI.IAERKTE

AB6EGEBEN

FUER KONSUI.IZI.,IECKE
NICHT FUER K$ISU]t

ZHECKE

INSGESAHT

7
7

0r3
0.3

0
0

2.1.3 ANLANOUNGEN IJND ERLOESE NACH ANLANOEPLAEIZEN UNO ART OER VERI.ERTmIG

332,8
332,8

8S, 11

89, {
6 59q,8

7 0L7,0

917, 4

855, 4

62, 0

2 735,6

l 94?,0

?83,7

3 653,0

378, {
375,5

219

s 673,1

5 631,2

533, 2

41qt2

59, 1

OE

30 ,2

5'8
5'8

1 818,4

I 816,7

i,7

684, 0

68{,0
0

1 119,3

1 117,6

t,7

15, I
15, 1

20
20

II 14,9t{'9
4

I
I

8

13

180
180

{3
{3

6{
64

18
18

3{1

423

0,1 2 735,5

0.1 1 346,9
_ 783,7

378,5 3 268,7 5,8

U. A. I.IARE MIT EINEM ERLOES VON

t3 2?7,4 0,2 t3 277,3

0,2 12 610,112 610,2

633, 4 653, 4

r5 095,8 684,2 l4 396,6 15,1

J
JE K6

E
INS6ESAI4T

RLOE
I INSGESAMT

MENGE
NORDSEE

INqGFqAMT HERING KAEELJAU
SCHELL- lsEelacxsI xoexrecFISCH

ROT-
EARSCH

REI-
sEr'l

RE I SE-
TAGE

FANG-
TAGE

BRE},IER-
HAVENINSCESAI{TI

cux-
HAVEN HAMBURG I(IE L

BRET,IER
HAVEN HAI.ßURGINSGESAMT

CUX-
HAVEN

1) EINSCHL. 5,5 TOI.|NEN SIEHENGEEL

-8-
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2 ANLANDTJNGEN OER OEUTSCTIEN HOCHSEE- I''IO KUESTENFISCHEREI IH 8IJ{DESGEEIET NACTI FISC}IEREIBETRIEBSARTEN

2.T GROSSE HOCHSEEFISCIIEREI II4 APRIL 1990

2.1.{ TIEFKUETIL-IT.ID SALZREISEN NACH FANGGEBIETEN

FANGGEBIET scH- TIEF

TIEFKUEHLREISEN

SALZ

MI SCHREI SEN
INSGESAHT

FI SCHART

ANLANOUNGEN IN56ESAl'fT

247
247

178
178

2,0 S2,0 5

2
a 13 274,6

L3 2?4t6
5 925,3
5 925,3

923,
923,

3
3

2.2 KLEINE HOCHSEE- ut'lD KUESIENFISCHEREI lttt aPRIL 1990

2.2.1 ANLANDUTIGEN NACH FAiIGGEBIETEN U{0 FISCHARTEN SOHIE ART OER vERl.lERTu\re

HERIN6
SPR(]TT
HAKRELE
KABELJAU
SCHELLF I SCH
HiTTLING, HERLAII
SEELACHS, KOEHLER
POLLACK,H. SEELACHS
LENG,
ELAULENG
SEEHECHT
LUID, BROSHE
ROTEARSCH
KATF I SCH
SEETEUFEL, ANGLER
KIIURRIIAHN, R. U.6R.
SCHOLLE
SCHARBE. KLIESCHE
BUTT, FLUT{DER
SEE2UN6E
ROTZUNGE
LII,IANDE, ECHTE ROTZ.
HEILEUTT
STEIT.IBUTT
KLEI ST, GLATT-TARBUtT
R0cHarl
OORNHAI
AI'IOERE TIAIE
STINT
LACHS UlO HEERF.
HORt!HECHT
AALHUTTER
AAL
EARSCH
HECHT
BRASSEN, BLEI
PLOETzE, ROTFEOER
KAI SERGRANAT
SPEI SEKRABBE
TASCIIENKREE S
KALHARE ILLEX
ROGEN
F I SCHLEEER
SONSTIGE FISCHE

11 826,9 313,7 3 ?70,2 I 7g?,3 I 972,9

ANLAIJOIJNGEN FUER DEN I.GNSCHLICHEN K$ISUH AEGEGEBEI{

2r5
1 170,5

23,4
l1,5

429,6
0,?
7,9

0
0'5
212
8'1
1rl
4r6
012

100, 4

455, o
86,7
3,3

3 501,9
65,5
23,0

811,2
1'0

13 ,50'l
l12
2,2

t?,?
3,0

30, 4
4,2

233,6
39.8
29,2

1 992,9
0,2
4,8
l12

77.4
22,3

0,1
E'

0
0

45. 3
0,1to

t20.2
72,t
0.5

0
0.1
012

4 101.5
c,5

0
31,4
20 ,5
s,4

11 822, I

20
l0

25s
0
0
0
5
2
0
4

5
0
0
7

20
0

0

650

3

54.5
163, 7
130 ,8
299,2
2S8, 4
200,8
189,3
138,0
170,1
2L2,?
2L8,2
99, 7

218,5
276,0
659,2
108,6
2?2,6
195,7
280, 0
790,3
80, 0

6r3,0
3?2,4
305.0
94{,6

65 ,3
ts4.2
l{1 ,5
100r 0
907,9
160 ,2
24r,6
566,8
347 t2{i1,5
4?,q
34, r

332, 0
630, 4
228,2
260, 0
163,2
143,2
90,9

321 ,6

835
53

834,9
s3'g

914, I
8'3

:
:
:

0,4
15, r
5'5

1,0
:
:
0

5'0
0r1
0r8
lr7

20,8
0'1

0
or:

19,3
14, 3
1,9I 896,6

0'4
213

256,5
25t4
312

428,6. 0r7
?q

0
0r5
212
8' II'l
4r6
012

100, I
512
S'0

255,4
0'3
0r8
0' I
5'0
2r4
0r 1
4r0

9

9

6,0

:
0

650,6
012

0

:

,3
,0

I

,3
,4
rq2
,8,l
,9
)4
,1
,0
0
0

,0
,1
,8
,?
,8
,1

0
,4

0
,6

012
0

19,3
14, 3
4r8

676,6

PF I (Ffu REI SETA6F
I .r.0., I ,r*,

FANGTAGE IINSGESAI.fi IITISGFSAMT

LOESI JEKG
ER

INSGESAHT
I',IEN6E

INSGESAHT NORDSEE

ZUSAIT.TEN
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2 ANLANOI$IGEN OER OEUTSCHEN IIOCIISEE- II.ID KUESTENFISCHEREI IH BI'NDESGEBIET NACH FISCHEREIBETRIEBSARTEN

2.2 KLEII,IE HOCHSEE- IJNO KUESTENFISCHEREI IM APRIL 1990

2.2.I ANLANOUNGEN NACH FANGGEBIETEN UND FISCHARTEN SOHIE ART OER VER1€RTUNG

F I SCHART

BE SCHLAGNAHI,IT
KÄBELJAU
SCHE LLF I SCH
SEELACTIS
SONSTI6E

STETIENGEBLIEBEN UI,ID VORHEG ENINOI.II.IEN
KABELJAU
SCHELLFI SCH
SO'ISTI6E

SOI.ISTiGE INDUSTRIEFI SCHE
HERIN6
KABELJAU
SOIISTI6E

zusal.rHEN

ANLANOEGEBIET

LAND BREHEN
OSTFRIE SLANO
NIEOERS. l.IE SER6EB IET
NIEOERS. ELBEGEB IET
HAHBURGI SCHES ELBEGEBIET
SCHLESI.I. -HOLST. ELBEGEBIET
I.TESTKUESTE SCHLESH. -HOLST.

NORDSEEKUESlE ZUSAHMEI,I

OSTKUESTE SCIILESt.i. -HOLST.

ANLAN9I'NGEN INSGESAHT
ERLOES INSGESAI.IT

OAGEGEN APRIL 1989
ANLANDUNGEI.I II.ISGE SAI.IT

ERLOES INS6ESAI4T

2,2.2 ANLANOIJI,IGEN NACH FAI'IG- WD ANLANOEGEEIETEN

BESCHLAGNAHT4TE,STEHENGEBL.,VORI.IEG ENTNOI.IHEI.I: UND SONSTIGE INOUSTRIEFISCHE

0

0

o?
0,6
0,6
716
0r5

8'4
3,1
2r7
3,2

4,8
2,2
1,0
5,5
1,2

I
0
0
2

5,6
5'4

12. 0

,5
0
0

.4
0

r1
0
0
0

1,220
0,2
012
4,8

8
0
0

0

o
2
6
6
E

4
1
I
2

11 e

0.4
0,{

8
3)
3

0

0
5
0
6
s

6,6
5'1

76, 0
71,5
2,0
216

93,6

?l
2
2

76

76

5S5,5
2 531 ,5

895, {
2 040,0

30. 4
3 164,4

HENGE

286,

11
615

,2
,o

282,2
476,2
162,3
973 ,3

L82,?
476,2
162,3
686,8

tt,2
415,6

2 13{,8

99,5

386,0

I 853,1

2 233,2
3 521,8

I 2L7,2

2 605,7

11 826,9

2 520,8

1 853,1

4 374.0

5 299,8

a
I

2
6

134
305

475
793

I
0

{
I

2
2

_lo_

L 0 E
I KG

e

JE
ER

INSGESAHT
HENGE

INSGE SAI,TT NORDSEE

-I[!I!]IIIf-

ERLOES

I 815,5
424,4
022,5



3 ANLANOif{GEN OER OEUTSCTIEN IIOCHSEE-|I{O KUESIENFISCTIEREI IH AUSLANO I}r APRIL t99O

LANO

GROSSBRITAMIIEN
NIEDERLANDE
I SLAND
DAENEHARK

GROSSBRITANNIEN
I SLANO

TIOTORTRAHLER
FABRIKSCHIFF
I"IOTORTRAHLER
IIOCHSEEKUTTER

INSGESAITT

FI SCHOAI'IPFER
FI SCHDAI'IPFER

INSGESAHT

3 152,9

336, I{ 039,1

1 {34,3
6211, 1

12t3
3 91{, I

5 984,8

49, 5
0,3

482, 0I 039,6
8r7

L 622,7

584,9
1 039,6

10,8I 946,3

I 4 ANLANOU\IGEN AUSLAENDISCTTER FISCHEREIFA}IRZEIJGE IH EIT.IDESGEBiET tM APRIL

{.1 aNLANDI{GEN NACH NATIOIALITAET t['10 ART DER FAHRZETßE

1990

3 581, 1l

403, 0
4 494,2

4 837,2

793
66110

0
I

4 375,2 lt 454, I

{.2 ANLANDTX'IGEN NACH FISCHARTEN t '10 ART DER vER}ERTt$lG

ANLANOEGEHICHT FAMiGEI.IICHT

F I SCHART

ANLANOWGETI INSGESAMT

SAHT

Toh['lEN

11 45{, I 261 ,8 4 3?5,2

ANLANOU\reEN FUER OEN IGNSCHLIC}IEN KOISUI4 UEBER OtE SEEFISCHI4AERKTE ABGEGEBEN

EESCHLAGNAHT.TTE, STEHET{GEAL. ,V0R}86 ENINoT'0.IENE n{D SoNSTIGE INoUSTRIEFISCHE

4 897,2

I'IAKRELE
I(ABELJAU
SCHELLFI SCH
1.II TTLING. ]'IERLAN
SEELACHS, K0EHLER
PoLLACK,H. SEELACHS
LENG
ELAULENG
LUI.IE, BROSME
ROTBARSCH
KATFI SCH
SEETEUFEL, ANGLER
KNURRHAHN, R. U. GR.
SCHOLLE
ROT2I't!GE
LII,IANOE, ECHTE ROTz.
HEILBUTT
HEILBUTl, SCH].I.,
ROCHEN
00RNHAt
ANOERE HAIE
KALI.IARE ILLEX
ROGEN
SONSTIGE FISCHE

ZUSAMHEN

0l{l,0
352, 4

0'4q72,6
0

106 ,2
12,2

556,2
18,9
32,4

0
0
0
0

98, 1
593 ,9

0,1
2'6

0
0

0,1
2?,3

4ll9 ,I

59,5
26{,8
344,0
20{, I
228,6
160, 0
L79t4
244,0
131,6
2?4,1
232,6
573,0
334,0
t73,2
78,()

220,0
1259,5
3{3, 5
67,0

129 ,5
260, 0
132, 0
200, 0
143, 0
2?L,2

1'0
1'0
1r0
3'1
1'3

I
0
8

3,I,
2,

0
430,9
L02,4

012
64{,3

0
19, 7
43 ,5

0
53{ ,3
L22,9

0.3
7gg ,9

0
23,2
51 ,3l0,g

2 949,S
10,2
3,?

0
0
0
0

8r6
191, I

012
2,6

0
0
0

19,8
4 730,6

9r3
2 756,6

8,I
11,8

0
0
0
0

7rB
L72,9

0'2
2ro

0
0
0

19, I
s 22t,8

BESCHLAGNAHI.IT
KABELJAU
SCTIELLFI SCH
SEELACHS
ROTBARSCH
SONSTIGE

STEHENGEELIEEEN I'.ID VORI.IEG ENTNOIT4EN
ROTBARSCTI
SONSTI6E

2USAt't'tsil

0
b
6

8{
5

0
,1,l
,6
,1

0
0
2
0

8
4
7
I
5

1r0
7,?gr4

90, 0
612

53,0
0,{

166,6

HERING--![ttltFir
FATIRZEUGART

HERING@-rr--

INSGESAI.IT JE KG
ERLOES

I

I 000 0r1 PF

1,5
0

11,3

-tt-

1s3, 4

I

1
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BADEN-U'UERITEI{BERGINSGESAI{T

AUS DEI.I
UNTERSEE

5 FANGERGEBNIS DER DEUTSCHEN BODENSEEFISCHEREI IU A P R I L 1990

KG

ANLANDUNGEN IN

FISCHART BAYERN

AUS DEI.I OBER- UND
UEBERLINGERSEE

BLAUFELCHEN

GANGFISCH

SAND- (WEISS-) FELCHEN

KILCH (KROPFFELCHEN)

ANDERE FELCHEN

SEEFORELLE

ANDERE FORELLEN

SEESAIBLING (ROETEL)

AESCHE

HECHT

ZANDER

BARSCH (EGLI, KRAETZER)

KARPFEN

SCHLEIE

BRACHSEN (BLEI )

UEBRIGE ITEISSFISCHE (ALET,
HASEL, NASE, ROTAUGE USW. )

TRUESCHE

AAL

SIELS

SONSTIGE FISCHE

INSGESAUT

2t 43L
2 trtrO

3 003

1 960

2 720

22

3 059

23

94t
10

361

9 216

L4 325

8t4
283

5 L46

2 145

2

20

60

2 325

6

28

6 180

12

't6

185

t1
15

33

3 605

L42

6 193

L9

358

to 229

88

L1

15

9

516
tro

3 521

3

t
925

4552

9 109

202

150

64

38

t6 64524 273Le 54259 450

3 465

130

95

-12-
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